PAGE
2

[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование  Северск

МЭР ЗАТО СЕВЕРСК
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___30.09.2015     __№______18 пм_________

О       признании       утратившим        силу

Постановления     Мэра    ЗАТО    Северск
от   24.08.2015   № 13 пм    «О назначении
публичных слушаний в городском округе
ЗАТО    Северск    Томской    области   по
проекту  решения   Думы  ЗАТО   Северск
«О  внесении  изменений  в  Генеральный

план     ЗАТО     Северск,    утвержденный
решением       Думы       ЗАТО       Северск

от 30.08.2012 № 29/1»
В соответствии со статьей 30, 31, 37 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановение Мэра ЗАТО Северск от 24.08.2015               № 13 пм «О назначении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Северск Томской области по проекту решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменения в Генеральный план ЗАТО Северск, утвержденный решением Думы ЗАТО Северск от 30.08.2012 № 29/1».
2. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 31 августа 2015 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Диалог» и разместить                           на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (http://seversknet.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
                                                                                                                                            Г.А.Шамин

г. Северск